PAGE
2

	PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
TRƯỜNG MN PHƯỚC VĨNH

                Số:  /TB-MNPV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phước Vĩnh, ngày 21tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, phân loại lại viên chức
Năm học 2020-2021

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Công văn số 1565/SNV-CCVC ngày 11/11/2020 của Sở Nội vụ tỉnh Bình Dương về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức năm 2020;

Căn cứ Công văn số 2115/SGDĐT-TCCB ngày 25/11/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương về việc thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức; đánh giá chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên năm học 2020-2021;
Căn cứ Công văn số 124 /PGDĐT-TCCB ngày 06/5/2021của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc đánh giá và phân loại viên chức, đánh giá chuẩn hiệu trưởng, giáo viên cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông năm học 2020-2021;
Căn cứ biên bản cuộc họp hội đồng sư phạm ngày 21/5/2021;
Trường MN Phước Vĩnh thông báo kết quả đánh giá, phân loại viên chức năm học 2020-2021, như sau:

I. VIÊN CHỨC BIÊN CHẾ
1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Kết quả phân loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Thủy Thu
	Giáo viên
	x

	2
	Hồ Thị Dung
	Giáo viên
	x

	3
	Thái Thạch Thảo
	Giáo viên
	x

	4
	Thượng Thị Thu Hằng
	Giáo viên
	x

	5
	Lê Thị Phương
	Giáo viên
	x

	6
	Nguyễn Thị Ngọc Hận
	Giáo viên
	x

	7
	Thượng Thị Thu Hà
	Giáo viên
	x

	8
	Châu Thị Hà
	Giáo viên
	x

	9
	Phạm Thị Thùy Dương
	Giáo viên
	x

	10
	Nguyễn Thị Thúy Hằng
	Giáo viên
	x

	11
	Dương Thị Lâm
	Giáo viên
	x

	12
	Võ Thị Đường
	Giáo viên
	x

	Tổng cộng:

	12

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Kết quả phân loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Kim Hoa
	Giáo viên
	x

	2
	Hoàng Thị Dung
	Giáo viên
	x

	3
	Vũ Ngọc Thúy Quỳnh
	Giáo viên
	x

	4
	Nguyễn Thị Ngọc
	Giáo viên
	x

	5
	Bùi Thị Duyên
	Giáo viên
	x

	6
	Hàn Thị Phương
	Giáo viên
	x

	7
	Trần Thị Nhinh
	Giáo viên
	x

	8
	Lê Thị Ân
	Giáo viên
	x

	9
	Nguyễn Thị Hồng
	Giáo viên
	x

	10
	Lê Hà Linh
	Giáo viên
	x

	11
	Trần Thị Vui
	Giáo viên
	x

	12
	Nguyễn Thị Hồng Phúc (b)
	Giáo viên
	x

	13
	Nguyễn Thị Hồng Phúc (a)
	Giáo viên
	x

	14
	Lê Thị Kim Huệ
	Giáo viên
	x

	15
	Võ Thị Mận
	Giáo viên
	x

	16
	Nguyễn Thị Oanh
	Giáo viên
	x

	17
	Nguyễn Thị Hồng Loan
	Giáo viên
	x

	18
	Lê Thị Phụng
	Giáo viên
	x

	19
	Nguyễn Thị Dịu
	Giáo viên
	x

	20
	Vũ Thúy Linh
	Giáo viên
	x

	21
	Hoàng Thị Tho
	Giáo viên
	x

	22
	Phan Thị Kim Hương
	Giáo viên
	x

	23
	Hồ Thị Chỉnh
	Giáo viên
	x

	24
	Nguyễn Thị Hưởng
	Kế toán
	x

	25
	Trần Thị Thạch Thảo
	Y tế
	x

	Tổng cộng:

	25

        3. Hoàn thành nhiệm vụ: Không
        4. Không hoàn thành nhiệm vụ: Không
II. HỢP ĐỒNG NGHỊ ĐỊNH 68, hợp đồng 01 năm
2. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: Không
2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Kết quả phân loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Thanh Nga
	Cấp dưỡng
	x

	2
	Trần Thị Mỹ Phượng
	Cấp dưỡng
	x

	3
	Phạm Thị Quyên
	Cấp dưỡng
	x

	4
	Nguyễn Thị Sen
	Cấp dưỡng
	x

	5
	Nguyễn Thị Bồng
	Cấp dưỡng
	x

	6
	Nguyễn Thị Bích
	Cấp dưỡng
	x

	7
	Nguyễn Thị Liên
	Cấp dưỡng
	x

	8
	Nguyễn Thu Hằng
	Cấp dưỡng
	x

	9
	Nguyễn Thị Tuân
	Cấp dưỡng
	x

	10
	Nguyễn Thị Loan
	Phục vụ
	x

	11
	Nguyễn Văn Dũng
	Bảo vệ
	x

	12
	Nguyễn Anh Khoa
	Bảo vệ
	x

	Tổng cộng:

	12

3. Hoàn thành nhiệm vụ:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Kết quả phân loại Hoàn thành

 nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Trần Thị Lài
	Cấp dưỡng
	x

	Tổng cộng

	1

         4. Không hoàn thành nhiệm vụ: Không

Thông báo này niêm yết công khai tại website Trường MN Phước Vĩnh từ ngày 10/6/2021.
Trường MN Phước Vĩnh thông báo kết quả đánh giá phân loại từng viên chức, nhân viên biết./.
Nơi nhận:

        HIỆU TRƯỞNG
- CB, GV, NV nhà trường;

- Lãnh đạo nhà trường;

- Lưu: VT. .

        Phạm Thị Yến Nhung

PAGE